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Hei! Luet Honkajoki-toimikunnan 15. tiedotetta, joka 
on myös toimikunnan viimeinen tiedote. Honkajoki-
toimikunta on Kankaanpään kaupungin kaupungin-
osatoimikunta nelivuotisella valtuustokaudella 
1.6.2021-31.5.2025. Toimikunnan mandaatti päät-
tyy siis 31.5.2025. Toimikunnalle on osoitettu vuosit-
tain talousarviossa vahvistettu määräraha, joka on 
ollut 30.000 euroa. V. 2024 myönnetty määräraha oli 
siten toimikunnan viimeinen. Siitä käyttämättä jäänyt 
osuus (11.849 euroa) siirtyi 31.5.2025 mennessä 
käytettäväksi. Määräraha on varattu tammikuun ja 
toukokuun tiedotteisiin, kahteen toimikunnan ko-
koukseen sekä kehittämis- ja järjestöavustuksiin.   
 
Toimikunnan pöytäkirjat ovat luettavissa kaupungin 
verkkosivuilla: www.kankaanpaa.fi -> kaupunki ja 
hallinto -> päätöksenteko -> kokousten esityslistat ja 
pöytäkirjat -> Honkajoki-toimikunta. 
 

HONKAJOKI-TOIMIKUNNAN  
VIIMEINEN KOKOUS ON PIDETTY 7.5.2025 
 

Kokouksessa jaettiin kehittämisavustusta Honka-
joen lukion ympäristökasvatussisältöjen kehittämi-
seen (3.750 euroa). 
 

Nuoriso-, liikunta ja kulttuuritoimen avustuksia jaet-
tiin yhteensä 5.000 euroa. Yhteenveto myönnetyistä 
avustuksista on luettavissa Honkajoki-toimikun-
nan toimintakertomuksesta tämän tiedotteen vii-
meisillä sivuilla. 
 

Kaupunginosatoimikunta -toimintamallia on pidetty 
hyvänä lähidemokratian toteuttamistapana. Toimi-
kunnalla käytettävissä olleella määrärahalla on kehi-
tetty mm. entisen Honkajoen kunnan alueen infraa 
ja palveluja. Honkajoki-toimikunta tuki avustuksin 
toimialueellaan toteutettuja kehittämisavustuksia 
68.050 eurolla. Avustusta myönnettiin 14. kehittä-
mishankkeeseen. Näiden hankkeiden yhteenlas-
kettu kustannusarvio oli yhteensä 443.382 euroa. Li-
säksi on tuettu järjestötoimintaa nuoriso-, liikunta- ja 
kulttuuritoimen saralla. Järjestöavustuksia myönnet-
tiin 13. eri toimijalle, yhteensä 23.000 euroa. 
 

Pyydetään NIMIEHDOTUKSIA Honkajoen uuden 
torin ja puistoalueen nimeksi. 
 

Kaupunkisuunnittelupäällikkö on 26.3.2025 pyytänyt 
toimikunnalta nimiehdotuksia uuden torin ja puisto-
alueen nimiksi. 

Honkajoen Porhontien ja torialueen kaavamuutok-
sen myötä, syntyy Honkajoelle uusi tori ja puisto-
alue, jotka kaipaavat nimiä. Honkajokitoimikunta 
voisi myös antaa omat nimiehdotuksensa näille. 
 

Torin ja puiston suuripiirteinen rajautuminen mukana 
olevassa kuvassa esitettynä. Puistolle toivottaisiin 
napakkaa nimeä, jotta mahtuu mukavasti kartoille 
esitettäväksi. 
 

 
 

Anna nimiehdotukset ja mahdollinen perustelu tiistai 
3.6. mennessä  
*sähköpostilla: ulla.norrbo(a)kankaanpaa.fi, *teksti- 
tai whatsapp-viestillä 044 577 5202   
*kirjepostilla: Kehittämisjohtaja, Kuninkaanlähteen-
katu 12, 38700 Kankaanpää. 
 

Uimaranta Honkajoelle 
OSALLISTUVA BUDJETOINTI (OSBU) 
 

Osallistuva budjetointi (OSBU) on saanut hyvän vas-
taanoton kuntalaisten keskuudessa. Vuonna 2024 
toimintatapa oli käytössä ensimmäisen kerran 
(50.000 e). Äänestyksen voitti ehdotus uimarannan 
rakentamisesta Honkajoelle.  
 

Uimaranta on tarkoitus avata tänä kesänä. Uimaran-
nan vuokrasopimusta koskeva asia tullee kaupun-
ginhallituksen 19.5. kokouksen esityslistalle.  
 

Vuoden 2025 määräraha (20.000 e) on päätetty 
käyttää kulttuuritapahtumien järjestämiseen Kan-
kaanpäässä.  Ehdotus sai ylivoimaisesti eniten pis-
teitä. Ehdotus Pesämäen motocrossradan kastelu-
järjestelmästä ja nuorten harjoituspaikasta ylsi 6. si-
jalle.  

TIEDOTE TOUKOKUU 2025 
Kankaanpään kaupunki 
Porhontie 5, 38950 Honkajoki 

   Honkajoki-toimikunta 

 

http://www.kankaanpaa.fi/


Äänestykseen osallistui 678 henkilöä (viime vuonna 
472 henkilöä). 

 
Sija Tulokset 1-10  

(äänestyksessä oli 22 ehdotusta) 
Pis-
teet 

1. 8. Järjestetään lisää kulttuuritapah-
tumia Kankaanpäässä (esimerkiksi 
konsertteja ja ulkoilmaelokuvata-
pahtuma) (20.000 euroa) TOTEUTE-
TAAN 

619 

2. 5. Hankitaan sisäleikkipuistovälineitä ja 
järjestetään lapsille liikunnallisia peu-
hapäiviä (20.000 euroa) 

450 

3. 12. Kunnostetaan Rivieran alueen lait-
teita ja lisätään alueen viihtyisyyttä 
(esimerkiksi uusia istutuksia ja penk-
kejä) (20.000 euroa) 

435 

4. 7. Hankitaan Venesjärven uimaran-
nalle grillikota tai -katos sekä leikkite-
line lapsille (20.000 euroa) 

381 

5. 14. Palkataan nuoria viihdyttämään 
vanhuksia hoivakodeissa ja leikittä-
mään lapsia päiväkodeissa (20.000 eu-
roa) 

370 

6. 21. Tuetaan Pesämäen motocrossra-
dan kastelujärjestelmän hankintaa ja 
pienen motocross harjoituspaikan ra-
kentamista nuorille (20.000 euroa) 

340 

7. 22. Uudistetaan Honkalan kuntosalin 
laitteistoa (20.000 euroa) 

328 

8. 11. Kartoitetaan ja kunnostetaan luon-
tokohteita (20.000 euroa) 

304 

9. 19. Tehdään materiaalihankintoja pe-
säpallostadionin kunnostamiseksi 
(20.000 euroa) 

274 

10. 13. Kunnostetaan Honkajoen purura-
dan laavu ja kunnostetaan frisbeegolf 
rataa (20.000 euroa) 

261 

 

Toivottavasti kuntalaisia osallistavaa toimintatapaa 
tullaan jatkamaan myös uuden kaupunginvaltuuston 
aikana!   
 

JOKA TALOUTEEN JAETTAVA TIEDOTE ja JOU-
LUMYYJÄISET 

 
Valitettavasti mikään toimijataho ei ole ilmoittanut 
Honkajoki-toimikunnalle halukkuudesta joulumyy-
jäisten järjestämiseen tai joka talouteen jaettavan 
tiedotteen toimittajaksi. Molemmat palvelut ovat va-
paasti toimeenpantavissa, jos joku toimija/toimijat 

asiasta vielä innostuu      !  

Tiedote on ollut useiden honkajokisten suosiossa jo 
Honkajoen kunnan ajalta. Tiedotteen päättymiseen 
liittyen toimikunta on saanut useita huolestuneita ky-
selyjä ja kommentteja. Tässä yksi kirjallisena saapu-
nut: 
 

Tämä on viimeinen tiedonvälitys Honkajoki-toiminnasta. 
Näin siis yksi tiedonlähde jälleen ehtyy Honkajoen kun-
talaisilta. Se on perin huolestuttavaa meille iäkkäille, 

jotka emme hallitse nykyajan viestintävälineitä. Halu-
amme kuitenkin seurata aikaamme ja pysyä menossa mu-
kana.  
 
Nykyisin kun soittaa puhelimella esimerkiksi johonkin vi-
rastoon, niin sieltä automaatti vastaa jotenkin näin: 
"Olemme auki silloin ja silloin. Voit jättää viestin." ja pu-
helu loppuu. Aivan varmasti me vanhukset erkaan-
numme yhä enemmän yhteiskunnasta, kun melkein kaikki 
asiat pitäisi hoitaa netin ja älylaitteiden kautta. Kela oli 
ensimmäisiä, joka alkoi mutkittelemaan puhelimen käy-
tössä ("Soitamme sinulle hetken kuluttua.").  
 
Tämän jälkeen tilanne on vaikeutunut vielä huomatta-
vasti. Olen kuullut, että jos veroasioissa on vähän erikoi-
sempaa kysyttävää ja pitäisi tavata verovirkailija henkilö-
kohtaisesti, niin käynti Porissa ei riitä. Pitää matkata Tur-
kuun asti. Puhelinluettelot on myös poistettu vuosia sit-
ten, mikä vaikeuttaa numeroiden löytymistä.  
 
Mielestäni ikäihmiset eivät ole tasavertaisia viestinnän ja 
tiedonsaannin suhteen. Ennen sanottiin sattuvasti: 
"Mauno on työnsä tehnyt, Mauno saa mennä." Tämä osuu 
meidän vanhusten kohdalle ja on todellisuutta tänä päi-
vänä.                             - Antti Esala, Honkajoki  

 
 
 
 
  
 
 
 
 
Neljä toimikunnan toimintavuotta ja ensimmäiset 
kuntaliitosvuodet ovat kuluneet nopeasti. Honkajoki-
toimikunnan oli aika arvioida omaa toimintaansa! 
Kouluarvosanaa ei mietitty, mutta yhdessä todettiin, 
että ainakin on kyetty edistämään entisen Honka-
joen kunnan alueen kehittämistä toimikunnalle 
myönnettyjen määrärahojen puitteissa. Kehittämis-
avustuksina jaetut eurot ovat kehittäneet infraa ja 
palveluja vähintään 6,5 kertaisesti1.  
Myös jaetut nuoriso-, liikunta- ja kulttuuritoimen jär-
jestöavustukset (23.000 euroa) ovat tukeneet euro-
määräänsä enemmän monipuolisen harrastustoi-
minnan tarjontaa Honkajoen alueella.   
 

Honkajoki-toimikunta kiittää toimikunnan kanssa eri 
yhteyksissä toimineita sekä kaikkia tiedotteen luki-
joita.  
 

Hyvää kevättä ja kesää! 
 
Ulla Norrbo,  
Honkajoki-toimikunnan sihteeri, puh. 044 577 5202 
 

1) avustuksia hankkeisiin on jaettu 68.050 euroa. Toteu-

tuneiden hankkeiden kustannusarviot olivat yhteensä 

443.382 euroa. 



KANKAANPÄÄN KAUPUNGIN AVOIMET TYÖ-

PAIKAT  

Työpaikat julkaistaan Kuntarekry-palvelussa 

(kuntarekry.fi) 

Haku päällä:  
* Laitoshuoltaja, ravitsemistyöntekijä, suurtalous-
kokki, 
hakuaika päättyy 24.8. klo 15. 
 
* Varhaiskasvatuksen sijaisuuksia, hakuaika 

päättyy 5.8. klo 14. 

Kaikki Kankaanpään alueella avoinna olevat 

työpaikat löytyy Työmarkkinatorilta 

https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat  

 
 
KUULUTUKSIA (tiivistetty) 
 

Ympäristöluvat  
AVIn ilmoitus kuulutuksesta / Ympäristönsuojelulain 
mukainen lupahakemus Aittomäenkeitaan turvetuo-
tantoalueen ympäristöluvan muuttaminen, Kan-
kaanpää Dnro ESAVI/45182/2024  
 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat pidetään nähtävillä 
08.05.2025 – 16.06.2025 osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3033301 mistä ne ovat 
luettavissa. Ohjeet muistutusten ja mielipiteiden te-
kemiseen ilmenevät tiedoksiantokuulutuksesta. 
 
 
 
TYÖVOIMAPALVELUT 
 

Työ- ja elinkeinopalvelut siirtyivät valtiolta kuntien 
muodostamien työllisyysalueiden vastuulle 
1.1.2025. Suomeen muodostui 45 työllisyysaluetta.  
 

Kankaanpään kaupunki kuuluu Satakunnan työlli-
syysalueeseen, jossa vastuukuntana toimii Porin 
kaupunki. Kankaanpään työvoimapalvelujen toi-
mipiste sijaitsee tutulla paikalla osoitteessa Keskus-
katu 42. Palveluaika: klo 9-12 ja 13-15. 
Porin, Harjavallan ja Kankaanpään toimipisteissä on 
saatavilla työvoimapalveluita, neuvontaa sekä oh-
jausta henkilö- ja yritysasiakkaille. 
 
Henkilöasiakkaat 
Henkilöasiakkaiden asiointi tapahtuu ensisijaisesti 
Työmarkkinatorin Asiointi-palvelun kautta. 
 
Työmarkkinatorin Asiointi-osiossa voi 
* ilmoittautua työnhakijaksi, jolloin voi hakea työttö-
myysetuutta, 
* seurata työnhaun tilannetta, 
* sopia työllistymissuunnitelmasta ja ilmoittaa sen to-
teutumisesta, 

* ilmoittaa työnhaun muutoksista, 
* hakeutua työvoimakoulutuksiin ja 
* hakea starttirahaa. 
 
*Henkilöasiakkaan valtakunnallinen neuvonta 
Työmarkkinatorin sähköisen asioinnin neuvonta (ty-
omarkkinatori.fi)  
Työttömyysturvaneuvonta (tyomarkkinatori.fi) 
 
*Satakunnan työllisyysalueen infopuhelin henkilö-
asiakkaille puh. 044 701 8001 (klo 9–12, 13-15.30) 
 
*Sähköposti tyollisyyspalvelut(at)pori.fi 
 
*Suomi.fi-viesti on tietoturvallinen tapa lähettää 
meille viestejä ja liitteitä. Huom! Satakunnan työlli-
syysalueen työvoimaviranomaiselle lähettävään 
viestiin valitaan vastaanottajaksi Porin kaupunki ja 
Kirjaamo – Pori. 
Ota Suomi.fi-viestit käyttöön (suomi.fi) 
 
Työnantaja- ja yritysasiakkaiden asiointi 
Toukokuun loppupuolella Työmarkkinatori päivittyy 
ja työnantajien ja yrittäjien asiointipalvelu vaihtuu uu-
teen. Aiemman Yrityksen ja Työnantajan Oma Asi-
oinnin käyttö päättyy ja käyttöön tulee uusi Työmark-
kinatorin Yrityksen Asiointi. Muutoksen vuoksi asi-
ointipalveluissa on käyttökatko 23.5.-25.5., jonka 
jälkeen työnantajien asiointipalvelut siirtyvät koko-
naisuudessaan Työmarkkinatorille / Yrityksen Asi-
ointi. 
 

Yrityksen Asiointi-osiossa voi mm. 
*ottaa yhteyttä alueen työvoimaviranomaisiin  
*ilmoittaa työpaikan, esittelypaikan, palkkatukipai-
kan tai työkokeilupaikan 
*selata sopivia ehdokkaita julkaistujen työnhakupro-
fiilien joukosta.  
*laatia liiketoimintasuunnitelman.  
 

Kirjautuaksesi Työmarkkinatorille, tarvitset Suomi.fi-
valtuudet. Mikäli et pysty luomaan suomi.fi-valtuuk-
sia, Yritys-Suomi-neuvonta tarjoaa tukea yrittä-
jille ja työnantajille Työmarkkinatorin ja sen säh-
köisten palveluiden käytössä, kuten valtuuksissa 
ja työpaikkailmoituksen jättämisessä.  
Yritys-Suomi-neuvonnasta saat palvelua puheli-
mitse, p. 0295 020 500 (arkisin klo 9-15) ja chatissa 
(arkisin klo 9-15) tai verkkolomakkeella (vastaus 
keskimäärin kahden arkipäivän kuluessa). 
 
Yritys-Suomi-neuvonta palvelee alkavia ja toimi-
via yrityksiä eri tilanteissa: 
*Tietoa ja neuvontaa yrityksen perustamiseen liitty-
vissä asioissa 
*Tietoa julkisista yrityspalveluista ja -velvoitteista, 
mm. ELY-keskusten, Patentti- ja rekisterihallituksen, 
Verohallinnon, Business Finlandin ja Finnveran pal-
veluista 

https://tyomarkkinatori.fi/aluesivu/kankaanpaa/tyopaikat?ae=NOW&f=NOW&m=214&p=0&ps=30
https://tyomarkkinatori.fi/henkiloasiakkaat
https://tyomarkkinatori.fi/ohjeet-ja-tuki/henkiloasiakkaat/henkiloasiakkaan-neuvontapalvelut/henkiloasiakkaan-yleinen-neuvontapalvelu
https://tyomarkkinatori.fi/ohjeet-ja-tuki/henkiloasiakkaat/henkiloasiakkaan-neuvontapalvelut/henkiloasiakkaan-yleinen-neuvontapalvelu
https://tyomarkkinatori.fi/ohjeet-ja-tuki/henkiloasiakkaat/henkiloasiakkaan-neuvontapalvelut/tyottomyysturvaneuvonta
https://www.suomi.fi/viestit


*Neuvontaa Suomi.fi-palvelujen käyttöön 
*Työmarkkinatorin sähköisen asioinnin neuvonta 
*Ohjaus tarvittaessa muuhun asiantuntijapalveluun 
 
Yritysten yhteydenottopyynnön voi lähettää myös 
osoitteeseen yrityspalvelut.tyollisyysalue@pori.fi. 
 
 
 
INTERNATIONAL HOUSE KANKAANPÄÄ 

 
 
 
 
LUKION JA YHTENÄISKOULUN YLÄLUOKKIEN 
KEVÄTJUHLA Honkalassa 31.5.2025 klo 10.00 
- oppilaiden ohjelmaa 
- peruskoulun 9. luokan oppilaiden päättötodistusten 
  jako 
- uusien ylioppilaiden lakitus 
 
Juhlan jälkeen ylioppilaiden kulkue sankarihaudalle. 
 
Tervetuloa! 
 

 
 

NUORISOTOIMINTA 
 

Honkajoen nuorisotila toimii virastotalolla, osoit-
teessa Porhontie 5, 38950 Honkajoki. 
 

Maanantaisin nuorisotilassa toimii Nuokkari kerho 3-
5lk 13.45-16.45 ennakkoon ilmoittautuneille. Lisätie-
toja kerhosta heidi.poti@kankaanpaa.fi 
 

Tiistaisin tila on auki 3–5-luokkalaisille klo 14–17. 
Keskiviikkoisin ja torstaisin yli 6-luokkalaisille klo 14–
20. Tila on tarkoitettu pääsääntöisesti alle 18-vuoti-
aille.  
 

Nuorisotilassa voit katsoa televisiota, pelata Play 
Station 5 tai Nintendo switch pelejä, biljardia, ilma-
kiekkoa sekä esimerkiksi lautapelejä. Voit myös 
vaan olla ja hengailla!  
 

Nuorisotilassa järjestetään teemapäiviä, joissa voi 
olla esimerkiksi kokkailua, tietovisaa, yhdessä pelai-
lua, leipomista tai leffailtoja. Aukioloajat ja teemapäi-
vät näet toimintakalenterista, joka julkaistaan aina 
Honkajoen nuorisotyön somekanavissa. Kalenteri 
on esillä myös nuorisotilassa sekä nuorisotilan ulko-
ovessa. 
Nuorisotilassa on aina paikalla toimintaa valvova 
nuorisotyöntekijä. 
 

Honkajoen nuorisotyön somet: 
Facebook: Nuorisotyö Honkajoki 
Instagram: @nuorisotthonkajoki 
Snapchat: @nuotthonkajoki 
Tiktok: @nuorisotthonkajoki 
 

Toiminta on avointa ja maksutonta. Tule ja tuo ka-
verisikin! 
 

Nuorisotyöntekijä Taija Kalin 
040 5203705 
taija.kalin@kankaanpaa.fi 
 
NUORISOPALVELUIDEN BUSSIMATKA POWER-
PARKKIIN PERJANTAINA 6.6.2025 
 

Lähde kanssamme viettämään vauhdikasta päivää 
Suomen suurimpaan huvipuistoon! 
 

Lähtö Kankaanpäästä linja-autoaseman pihasta 
kello 9.00. Lähtö Honkajoelta Honkalan pihasta kello 
9.30. Paluu takaisin Power Parkista lähtee kello 
17.00. 
 

Hinta 15 €/henkilö sis. matkat. Sisarusalennus 5€, 
liput huvipuistoon ostat itse. Huom! alle 12-vuotiaat 
tarvitsevat täysi-ikäisen mukaan. 
 

ILMOITTAUTUMINEN 28.5. viim. kello 20.00. 
https://link.webropolsur-
veys.com/EP/65A1E0C306381593 
/ QR-koodi 
Maksu käteisellä nuorisotilaan au-
kioloaikoina tai erikseen sovitusti. 
  
Lisätietoja  
Nuorisotyöntekijä Terhiltä 
terhi.lehikoinen@kankaanpaa.fi /puh. 044 577 2692 
  



NUOKKARILEIRI HONKAJOELLA 10.-12.6.2025 
 

3-6 -luokkalaisten päiväleiri Honkajoen nuorisotilalla 
(Porhontie 5, 38950 Honkajoki). 
Leiri alkaa tiistaina ja keskiviikkona klo 8.30 ja päät-
tyy klo 16, torstaina leiri alkaa klo 8.30 ja päättyy klo 
14. 
 

Leirin hinta on 35 €, johon sisältyy aamupala, lou-
nas, välipala, sekä leirillä tarvittavat materiaalit. 
Maksu suoritetaan ensimmäisenä leiripäivänä leirin 
aluksi. 
 

Leirille otetaan 18 lasta. 
Ilmoittautuminen ja lisätietoja viimeistään 28.5. 
040 520 3705 / Nuorisotyöntekijä Taija Kalin 
taija.kalin@kankaanpaa.fi 
 

Kerro ilmoittautumisen yhteydessä:  
Osallistujan nimi, ikä, osoite, mahdolliset allergiat 
sekä huoltajan yhteystiedot 
 

Järj. Kankaanpään kaupungin nuorisopalvelut 
 
 
 

KIRJASTON TIEDOTTEET 
 

Kirjaston kesän palveluaikoihin tulee isoja muutok-
sia. Omatoimisesti kirjastoon pääsee kaikkina muina 
paitsi kahtena päivänä, jolloin kirjastossa tehdään 
suursiivous ja vahataan lattia. Juhannusviikolla käy-
tössä on pelkästään omatoimi, mutta sen jälkeen kir-
jaston ovet ovat auki ja palvelua on mahdollista 
saada seuraavan kolmen viikon aikana torstaisin klo 
13-16 (ei kuntosalipolettien latausta).  
HUOM! Hoidathan kuntosalipolettiasiasi kuntoon 
ajoissa! Poletteja voi ostaa ja ladata myös Kankaan-
pään liikuntakeskuksen infossa ja verkkokaupassa 
https://www.kankaanpaa.fi/kulttuuri-liikunta-ja-nuo-
riso/liikunta/liikuntapalveluiden-verkkokauppa/.  
 
Kesän aikana voi taas osallistua erilaisiin lukuhaas-
teisiin! Haasteet alkavat 1.6. ja jatkuvat elokuun lop-
puun asti. Osallistuneiden kesken arvotaan kivoja 
palkintoja syyskuun alkupuolella. 
 
Kirjaston poistoaineisto on nykyään maksutonta. Ko-
koelmista poistettuja kirjoja, lehtiä ja muuta aineistoa 
sekä asiakkaiden lahjoittamia kirjoja voi poimia il-
maiseksi mukaansa tuulikaapista vaikkapa loma-
matkoilla tai mökillä luettavaksi. 
 
Perinteisen kirjastoaineiston lisäksi Satakirjastojen 
kokoelmista löytyy erilaisia e-aineistoja, joista suu-
rinta osaa voi käyttää etänä kirjastokortilla ja pin-
koodilla. Niitä voi hyödyntää vaikka mökiltä käsin. 
Tällaisia ovat Cineast (elokuvat), Promentor (kieli-
kurssit), Rockway (musiikkikurssit) ja Naxos (taide-
musiikki). Kirjastossa voi lukea paikan päällä lähes 
jokaista Suomessa ilmestyvää sanomalehteä digi-

taalisena näköisversiona (ePress). Kirjaston e-aika-
kauslehdet, e-kirjat ja e-äänikirjat löytyvät kansalli-
sesta E-kirjastosta: 
E-kirjaston käyttöön ei tarvita kirjastokorttia 
E-kirjastoa voi toistaiseksi käyttää vain mobiilisti, la-
taa sovellus sovelluskaupastasi  
Kirjautuminen vahvalla tunnistautumisella, minkä jäl-
keen kannattaa luoda pääsyavain 
Lue lisää: https://www.kansalliskirjasto.fi/fi/e-kirjasto  
 
Palveluajat: 
Ma 13-19 
To 13-16 
Pe 11-16 
Aattoina 11-15 
 

Omatoimiaika joka päivä 7-21 
 
Palveluaikojen poikkeuksia: 
To 29.5. vain omatoimi 
16.6.-22.6. (vko 25) vain omatoimi 
23.6.-13.7. (vkot 26, 27, 28) torstaisin palvelua klo 
13-16, muuten omatoimi 
25.8.-31.8. (vko 35) vain omatoimi 
Lisäksi 2 siivouspäivää suljettu (päivät tarkentuvat 
myöhemmin) 
 
Yhteystiedot: 
Honkajoen kirjasto, Puistotie 6, 38950 Honkajoki 
Puh. 050 577 5223 
honkajoki.kirjasto@kankaanpaa.fi  
minna.hautaluoma@kankaanpaa.fi  
https://kirjasto.kankaanpaa.fi/  
https://satakirjastot.finna.fi/  
 
Löydät kirjaston myös Facebookista: 
https://www.facebook.com/honkajoenkirjasto/ 
 
 
 

HONKAJOEN KIRKKOALUEEN TOIMINTAA KE-
SÄLLÄ  2025 
 

Anna-Kaisa eläkkeellä viikot 24 ja 28 ja lomalla 6.- 
7.6. sekä 4.8-9.9.  
Anna-Kaisan tavoitat numerosta 0447133504 tai 
anna-kaisa.hautala@evl.fi .  Vastaajassa ja sähkö-
postissa viesti, milloin tavoittaa, jos yhteydenotto 
osuu vapaapäivään tms. 
 

Leipäkirkko maanantaisin klo 10 läpi kesän. 
 

TOUKOKUU: 
ti 20.5. klo 18 kaikkien lippukuntien yhteinen partio-
kirkko Hakoniemessä 
To 22.5. klo 15 Papin päivystys, srktalo. 
to 22.5. klo 18 Kevään toimikauden kiitoskirkko kai-
kille kerhoille, ryhmille ja seurakuntalaisille purura-
dan lenkillä ja laavulla. Laavulla mehua, piparia, 
makkaranpaistoa. Sateella kirkossa.  

mailto:taija.kalin@kankaanpaa.fi
https://www.facebook.com/honkajoenkirjasto/
mailto:anna-kaisa.hautala@evl.fi


su 23.5. klo 13 Messu, Hautala, M.Raikaslehto 
Su 25.5. klo 13 Messu kirkossa, Hautala, M.Raikas-
lehto. 
Ti 27.5. klo 18 Miestenpiiri, srk-talo. 
to.29.5. klo 10 Helatorstain messu kirkossa, Hau-
tala, Ketola 
To 29.5 klo 17 Laulua elämä soi -konsertti Honka-
joen kirkossa klo 17.00.  
Konsertissa kuullaan keväisiä ja kesäisiä lauluja. 
Vapaa pääsy, ohjelma 10€ 
 
KESÄKUU 
Su 1.6 Ei messua kirkossa 
Su 8.6. klo 13 Helluntain messu kirkossa, Hautala, 
Ketola 
Ke 11.6 klo 11-13.30 Martta-liiton järjestämä ruoan-
laittotapahtuma 8-12-vuotiaille lapsille seurakunta-
talossa  
Su 15.6. klo 10 Messu kirkossa, Myyryläinen R. 
Raikaslehto 
to 19.6. klo 15-17.30 Anna-Kaisa tavattavissa seu-
rakuntatalossa 
to 19.6.lo 18  kesäillan varttimessu ja iltateet kir-
kossa 
su 22.6. klo 13 Messu kirkossa, Hautala, Haavisto 
to 26.6. klo 10-13.30 Anna-Kaisa tavattavissa seu-
rakuntatalossa 
to 26.6. klo 17-19 Kiva nähdä  grilli-ilta seurakunta-
talossa 
su 29.6. klo 10 konfirmaatiomessu kirkossa, Talja, 
Myyryläinen, Yli-Moijala 
 
HEINÄKUU 
Pe 4.7. klo 18 Karvian soittokunnan pieni iltasoitto 
kirkossa 
su 6.7. ei messua kirkossa 
su 13.7.klo 13 messu kirkossa, Vepsäläinen, M 
Raikaslehto 
To 17.7. klo 17-20 Kesäinen ilta Santaniemessä. 
Hartaushetki klo 18, Sauna lämmin, Honkahukat 
paistavat lättyjä, makkaranpaistoa, kahvia ja me-
hua. Tule koko ajaksi tai miten sinulle parhaiten so-
pii. 
su 20.7. klo 10 messu kirkossa Hautala, Haavisto 
la 26.7. Kirkko avoinna klo 9-16. 
su 27.7 klo 15 Kansanlaulukirkko Santaniemessä, 
Hautala, Haavisto 
 
ELOKUU 
su 3.8. ei messua kirkossa 
su 10.8. klo 13 messu kirkossa, Vaenerberg, Haa-
visto 
su17.8. klo 10 messu kirkossa, Kyytinen, Haavisto 
su 24.8. klo 13 messu kirkossa, Järvi, R.Raikas-
lehto 
su 31.8. klo 10 messu kirkossa, Vepsäläinen, 
M.Raikalsheto 
 

ENNAKKOTIETO: 
su 14.9. klo 13-18 klo 13 Messu ja Aleksanderin eli 
kirkkomme nimipäiväkahvit. Nauti kirkkokahveina 
messun jälkeen tai poikkea erikseen. Ohjelma: klo 
15 pieni urkukonsertti: Valtteri Haavisto, klo 17 Toi-
vevirsi ilta, mukana lauluryhmä ja Jari Ketola. 
Anna-Kaisa paikalla koko päivän. 
 
 
 

HONKAJOEN VANHUSTENTALOYHDISTYKSEN 
VAPAAT ASUNNOT 
 

Lääkärintie 7  
2H+K+S, 37 neliötä, vuokra 382,58 eur/kk 
Lääkärintie 5 
2H+K+S, 42 neliötä, vuokra 434,28 eur/kk 
Lääkärintie 5 
1H+TK, 30 neliötä, vuokra 310,20 eur/kk 
 

Kerhohuone 56,50 neliötä, vuokra 412,50 eur/kk+ 
sähkö 20 eur. 
Sopii yhdistysten ja muiden toimijoiden käyttöön. 
 

Taloihin on tehty täydellinen sisältä ja ulkoa remontti 
v. 2011. 
Sijainti Honkajoen keskusta, lähellä terveysasemaa. 
Rauhallinen alue. Pihavalaistus uusittu. Uudet auto-
jen lämmityspistokkeet. 
 

Tiedustelut, Isännöitsijä Kimmo Tuomi, 
puh: 040-7403092. 
 

 
 

PARTIOLIPPUKUNTA HONKAHUKAT RY 
 

Kevään ja kesän tapahtumat: 

20.5. klo 18 Partiokirkko  

Hakoniemen kirkossa 

5-8.6. Tammileiri Sauvon  

Ahtelassa 

5-9.7. Repoveden vaellus yhdessä 

Jämijärven Miilunvartioiden kanssa 

17.7. klo 17-20 Santaniemen kesäkirkko. Partiolai-

set paistamassa lättyjä. 
 

Viikkotoimintamme jatkuu jälleen syksyllä.  

Uusien jäsenten ilmoittautuminen alkaa elokuussa. 

Toivomme mukaan myös uusia aikuisia mahdollis-

tamaan viikkotoiminnan ja retket. 
 

 @honkahukat  

 Partiolippukunta Honkahukat ry  

 honkahukat@gmail.com 

 

 

mailto:honkahukat@gmail.com


 
 
 
 
 
 

 
 
 
VIELÄ EHTII MUKAAN!  
KUKKALAATIKKOTEMPAUS 2025 
 
Oman kukkalaatikon voi JOKAINEN saada hintaan 
240 €. Voit myös puolittaa kukkalaatikon toisen yri-
tyksen / henkilön kanssa. Halutessasi kukkien kas-
telun hoitaa kaupunki ja yrittäjäyhdistys.  
 
Tilaus viimeistään 31.5. yrityksen logon tai nimen 
kera spostilla: marjo@niemisenpuutarha.fi  
 
Lisätietoja Marjolta p. 040 705 2596. 
 
 
 
HONKAJOEN MAASEUTUNAISET RY 
 
Honkajoen Maaseutunaiset ry vuokraa kattavaa 
ruoka- ja kahviastiastoa juhliin ja erilaisiin tapahtu-
miin noin 300 henkilölle. 
 
Lisätietoja ja varaukset  
Hanna Saloharju  
puh. 044 5557 725 
 
 

 
 
ANTILA-PAASTO-VATAJA -KYLÄYHDISTYS 
 

 
 
 
 

MUISTIKAHVILA TIEDOTTAA: 
 

Muistikahvila kokoontuu POP-pankin kerhohuo-
neella (Porhontie 1) kello 13–14.30. 
 

Syksyn 2025 ohjelma: 
 

3.9. Kädentaidot ovat aivojumppaa, askartelua 
1.10. Pidetään aivoistamme hyvää huolta. Päivi Sil-
tanen muistiluotsista. 
5.11. Honkajoen historiaa, alustus ja keskustelua. 
3.12. Jouluruokailu (aikataulu tarkentuu myöhem-
min) 
 

Tervetuloa muistiasioista ja aivoterveydestä kiin-
nostuneet. 
Muistikahvila on kaikille avoin ryhmä. 
 
Lisätietoja: Marjo Olander p. 050 3796097 
 
 
 

ELÄKELIITON HONKAJOEN
 YHDISTYS RY 
 
Bocciaa pelataan kesäajan perjantaisin Honkalan 
ulkokentällä.  
 

Muut ryhmät kesätauolla! 

callto:040%20705%202596


Ne jäsenet, jotka eivät käytä älykännyköiden Whats-
App-ryhmiä, voivat ilmoittaa puhelinnumeronsa 
tekstiviestillä sihteeri Maritalle p. 050 4061624, joka 
laittaa tiedotteita tulemaan. 
 

Kesän muiden tapahtumiemme tiedot ja ajankohdan 
löydä kotisivuiltamme ja fb! 
 

Hyvää kevättä ja kesää kaikille!!! 
 
 
 

SOKKOMATKA 25.6.2025 
Lähtö HonkaCenteriltä klo 7 ja paluu n. klo 20. 
 
Matkalla nautitaan keskikesän tunnelmaa parhaim-
millaan. Nähdään upeita maisemia ja vieraillaan 
kiehtovissa käyntikohteissa. Eläkeliiton Honkajoen 
yhdistyksen matkoilla ei näillä seuduilla olla ennen 
käytykään. Matkan varrella viisi maakuntaa, run-
saasti nähtävää ja koettavaa! 
 

Retken hinta on 65 e/hlö. Sisältää bussikuljetuksen, 
aamupäivän sämpyläkahvit, lounasbuffetin, opaste-
tut käyntikohteet sekä matkanjohdon Juhani Viidan 
toimesta. Maksu tilille FI64 4720 1020 0084 38.  
 

Sitovat ilmoittautumiset su 15.6. mennessä: 
Sulevi Ylinen 0500 562 674  
Erkki Ilmari 0400 462 142 
 
 

Eläkeliiton Satakunnan piirin  
14. KAAMOSRISTEILY 19-20.11.2025 
 

Eläkeliiton Honkajoen yhdistys järjestää kuljetuksen 
Kaamosristelylle. Risteily vietetään pikkujoulutun-
nelmissa 19.-20.11.2025 Baltic Princess -laivalla. 
Laivan lähtö keskiviikkona Turusta klo 20:15 ja paluu 
torstaina klo 19:15. Laivaan nousu ja hytit käytössä 
klo 17 alkaen. Linja-autokuljetuksen aikataulu var-
mistuu myöhemmin. Nautitaan yhdessä joulubuffetin 
antimista sekä monenlaisesta viihteestä, illan musii-
kista vastaa Markku Aro & Diesel ja muuta ohjelmaa 
tarjoaa Eläkeliiton Satakunnan piiri mm. Make Tom-
mila, Ville Vehkalahti ja taikuri Antti Kalliokoski. Li-
säksi luento nettihuijauksista, rikosylikomisario Juha 
Joutsenlahti. 
 

Hyttihinnasto: B-luokka kahdelle hengelle 58€/hlö 
yhdelle 76 € A-luokka kahdelle hengelle 69€/hlö yh-
delle 94 € Hintaan sisältyy linja-autokuljetukset.  
 

Joulubuffet on tarjolla joko meno- tai paluumatkalla 
hintaan 36€/hlö varauksen yhteydessä. Kattaukset 
menomatkalla klo 18:45 ja paluumatkalla klo 14:00. 
Meriaamiainen buffetista 19,50€/henkilö.  
 

Sitovat ilmoittautumiset 14.09.2025 mennessä: 
Erkki Ilmari puh 040 0462142 tai  
Sulevi Ylinen puh 050 0562674.  
Vastuullinen matkanjärjestäjä MATKAPOJAT 
 

 
 

SAUNALUOMA-PUKARA  
KYLÄTOIMIKUNTA JA KIISTA RY 
 

Saunaluoma-Pukara Kylätoimikunta ja 
Kiista ry ovat ahkeroineet muutaman viime vuoden 
aikana Kylätalo Mäkipirtin ja sen pihapiirin kunnos-
tamistöissä. Leader Pohjois-Satakunta, Honkajoki-
toimikunta, Karvian kunta sekä muut yhteistyökump-
panit ja ahkerat talkoolaiset ovat mahdollistaneet 
nämä kunnostustyöt. Leader-hanke on päättynyt, 
mutta talkootyöt jatkuvat vielä pienempien projektien 
merkeissä. Uudistusten ja kunnostusten myötä Mä-
kipirtti ympäristöineen palvelee nyt paremmin kaik-
kia käyttäjiä. Pihan perälle on valmistunut kota-laavu 
jo olemassa olleen grillipaikan suojaksi. Tämä on 
kaikkien vapaasti käytettävissä. 
 

Parkkialueen reunassa on Matkaparkki, sähköistetyt 
paikat neljälle matkailuajoneuvolle. Varaukset ja li-
sätietoa Matkaparkki-sovelluksesta.  
 

Mäkipirttiä vuokrataan erilaisiin tilaisuuksiin. Salissa 
paikat jopa 80-100 henkilölle. Vuokraamisesta vas-
taavat ja lisätietoja antavat: Sari Majakangas 040 
553 4874 ja Pirjo Alahonko 040 704 0905. Mäkipir-
tistä ja tapahtumista löydät tietoa Saunaluoma-Pu-
karan Kylätoimikunnan facebook-sivuilta  
https://www.facebook.com/sapuktk/ 
 

 
 

SUOMI.FI-VIESTIT - SÄHKÖINEN POSTILAATIK-
KOSI 
 

Suomi.fi-viestit on palvelu, jonka avulla luet viran-
omaisten lähettämät kirjeet sähköisessä muodossa 
joko Suomi.fi-sovelluksella tai verkkopalvelussa 
osoitteessa suomi.fi/viestit. 
 

Voit käyttää Suomi.fi-viestejä mobiilisovelluksella 
sekä tietokoneen ja mobiililaitteen selaimella osoit-
teessa suomi.fi/viestit. Palvelu toimii parhaiten ylei-
simmillä selaimilla ja uusimmilla selainversioilla. Voit 
myös ladata mobiilisovelluksen itsellesi laitteesi so-
velluskaupasta. Sovellus löytyy nimellä Suomi.fi. 
 

Saat kehotuksen sähköisen postilaatikon käyt-
töönottoon keväällä 2025 
12.5.2025 alkaen sinulle ehdotetaan Suomi.fi-vies-
tien käyttöönottoa, kun tunnistaudut viranomaisten 
verkkopalveluihin. Näitä ovat esimerkiksi OmaVero 
ja Traficomin Oma asiointi -palvelu. Saat viestit käyt-
töösi hyväksymällä käyttöönoton ja vahvistamalla 
sähköpostisi. Hyväksytyn käyttöönoton jälkeen saat 
viranomaispostin oletuksena Suomi.fi-viesteihin. 
Halutessasi voit myös ohittaa käyttöönoton, jolloin et 
saa Suomi.fi-viestejä käyttöösi. 
Lisätietoja palvelusta: https://www.suomi.fi/ohjeet-
ja-tuki/viestit/mika-on-suomifi-viestit 
 

https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/viestit/mika-on-suomifi-viestit
https://www.suomi.fi/ohjeet-ja-tuki/viestit/mika-on-suomifi-viestit


 
 

Honkajoki-toimikunnan toimintakertomus 1.6.2021-31.5.2025 
 

Kaupunginosatoimikunta  

Kankaanpään HallS 140 § / Hallintosäännön voimaantulo ja siirtymäsäännös 

Siirtymäsäännöksenä valtuustokaudelle 1.6.2021 - 31.5.2025 yhdistymissopimuksen mukaisesti vahviste-

taan luottamushenkilöorganisaatiota kaupunginosatoimikunnalla.  

Honkajoen kylän alueella toimivaan kaupunginosatoimikuntaan valitaan 5 - 7 jäsentä.  

Toimikunnalle valitaan toimikunnan keskuudesta puheenjohtaja ja varapuheenjohtaja. Toimikunnan asioita 

valmistelee kehittämisjohtaja. (Honkajoen entinen kunnanjohtaja) 

Toimikunnan puheenjohtajalla on toimikunnan asioissa läsnäolo- ja puheoikeus kaupunginhallituksen ko-

kouksessa.  

Toimikunnan tehtävät:  

- tuoda esiin oman alueensa erityistarpeita mm. tekemällä esityksiä, antamalla lausuntoja sekä vaikuttamalla 

omalta osaltaan alueen toiminnansuunnitteluun ja talousarvion laatimiseen  

- toimikunnan on mahdollista myös ottaa kantaa lähiympäristöä koskeviin asioihin, mutta se ei päätä talous-

arviovarojen käytöstä muutoin, kuin sille osoitettujen määrärahojen osalta  

- toimikunnalle osoitetaan määräraha kehityksen tulosalueelta. 

 

 

Määräraha 

Talousarviovuosille 2021-2024 on vuosittain varattu 30.000 euroa, yhteensä 120.000 euroa. Edelliseltä vuo-

delta mahdollisesti käyttämättä jäänyt määräraha on siirtynyt seuraavalle vuodelle. 

 
 

Honkajoki-toimikunnan jäsenet 

Järjestäytymiskokous on pidetty 30.6.2021 ja toimikunnan viimeinen kokous 7.5.2025. Toimikunta on ko-

koontunut 15 kertaa.  

Luottamushenkilöiden edustajat  

Erno Haavisto (varaj. Arimo Koivisto)  

 

Yhdistysten edustajajäsenet 

 Juha Leivo (Honkajoen Yrittäjät ry) 

 Nina Vainionpää (Honkajoen Moottorikerho ry) 

 Mika Pihlajaniemi (Honkajoen VPK ry) 

 Eveliina Ala-Kantti (Honkajoki, Lions Club ry) 

 Mika Mukkala (Honkajoen seudun Urheilijat ry) 

 Tuija Kaivola (Honkajoen Metsästysyhdistys ry) 
 

 

Yhdistysjäsenten varajäsenet kutsumisjärjestyksessä 1.6.2021-31.5.2023  

 1. Mervi Jokinen (Eläkeliiton Honkajoen yhdistys ry) 

 2. Antti Pukara (MTK Honkajoen yhdistys ry)  

 3. Kalevi Västilä (Honkajoen Nuorisoseura ry) 

 4. Leena Kamppi (Honkajoen maaseutunaiset ry) 
 



Toimikunnan esittelijänä ja sihteerinä kehittämisjohtaja Ulla Norrbo (varahenkilönä rakennusinsinööri Tapio 

Kallioniemi). 
 

Valtuustokauden puolivälissä varajäsenet nimettiin varsinaisiksi jäseniksi ja arvalla osa varsinaisista jäse-

nistä siirtyi varajäseneksi. Honkajoki-toimikunnan päätösten mukaisesti myös varajäsenillä on ollut läsnä-

olo- ja puheoikeus kaikissa toimikunnan kokouksissa. 
 

Honkajoki-toimikunnan jäsenet 7.8.2023-31.5.2025: 

Luottamushenkilöiden edustaja: 

Erno Haavisto (varaj. Arimo Koivisto) 

 

Yhdistysten edustajajäsenet  

Mervi Jokinen (Eläkeliiton Honkajoen yhdistys ry) 

Antti Pukara (MTK Honkajoen yhdistys ry) 

Kalevi Västilä (Honkajoen Nuorisoseura ry) 

Leena Kamppi (Honkajoen maaseutunaiset ry) 

Nina Vainionpää (Honkajoen Moottorikerho ry) 

Mika Pihlajaniemi (Honkajoen VPK ry) 

 

Yhdistysjäsenten varajäsenet kutsumisjärjestyksessä  

1. Tuija Kaivola (Honkajoen Metsästysyhdistys ry) 

2. Mika Mukkala (Honkajoen seudun Urheilijat ry) 

3. Juha Leivo (Honkajoen Yrittäjät ry) 

4. Eveliina Ala-kantti (Honkajoki, Lions Club ry) 

 

Toimikunnan esittelijänä ja sihteerinä toimii kehittämisjohtaja Ulla Norrbo (varahenkilönä markkinointi- ja 

viestintäpäällikkö Leena Kuusimäki). 

Toimikunnan puheenjohtajana 2021-2025 on toiminut Erno Haavisto. Varapuheenjohtajana Juha Leivo 

1.6.2021-31.5.2023 ja Leena Kamppi 1.6.2023-31.5.2025. 
 

 

Avustukset 

Kehittämisavustus / Honkajoki-toimikunnan avustusten jakoperusteet 

Toimikunnan kehittämisavustuksissa on ollut ns. jatkuva haku.  

Honkajoki-toimikunnan tavoitteena on edistää Honkajoen alueen palvelujen ja infran kehittymistä ensisijai-

sesti erilaisia hankkeita tukien. Näin käytettävissä olevalla määrärahalla saadaan Honkajoen alueen kehittä-

miseen moninkertainen panostus. 

Periaatteet / Honkajoki-toimikunnan linjaus 13.1.2022: 

* Tuetaan hankkeita/esityksiä/toimenpiteitä, joilla kehitetään Honkajoen alueen palveluja tai infraa. Määrära-

haa voidaan myöntää esim. yhdistysten tai ryhmien hankkeiden omarahoitusosuuksiin tai osarahoituksena 

(tukena) kehittämistoimintaan. 

* Pääsääntöisesti Honkajoki-toimikunta tukee kehittämishankkeita/-toimenpiteitä, joissa on hakijan ja toimi-

kunnan rahoituksen lisäksi muutakin rahoitusta tai rahoitusta vastaavaa talkootyötä. 

* Honkajoki-toimikunta voi avustaa hankkeita / järjestää toimintaa, jotka eivät automaattisesti kuulu kaupun-

gin rahoitusvastuulle. 

  



Kehittämisavustus Hankkeen 
kustannusar-

vio 

Toimikunnan 
avustus 

2021 75 500 19 000 

Honkajoen yhteiskoulu-lukio / SmartGrow kiertokasvatuslaitteisto 8 000 3 000 

Honkajoen Moottorikerho ry / Kalusto Pesämäen moottoriurheilukeskuk-
sen toimintaan, Leader-hanke  

67 500 16 000 

2022 114 499 19 000 

Honkajoen Lions Club ry / alakoulun pihan monitoimiareena 33 364 5 000 

Honkajoen Moottorikerho ry / Kilpailualueen mahdollisuuksien laajennus, 
Leader-hanke 

45 000 10 000 

Honkajoen Yrittäjät ry / Honkajoen markkinatapahtuman kehittäminen 24 000 750 

Honkajoen Vanhustentaloyhdistys ry / Vanhustentaloyhdistyksen piha-
alueen sähkötyöt 

7 500 750 

Saunaluoma-Pukara kylätoimikunta / Mäkipirtin piha-alueen kunnostami-
nen 

4 635 2 500 

2023 126 383 11 300 

Honkajoen yhtenäiskoulu / Koulun piha-alueen istutukset osana ympäris-
tökasvatusta 

15 000 2 000 

Saunaluoma-Pukara kylätoimikunta / Mäkipirtin käyttövesijärjestelmän 
kunnostaminen, Leader-hanke 

39 383 800 

Honkajoen Yrittäjät ry / Honkajoen markkinoiden ja avointen kylätapahtu-
mien kehittäminen, Leader-hanke 

60 000 5 000 

Honkajoen yhtenäiskoulun ja lukion opiskelijat / Ympäristökasvatuksellis-
ten opintojaksojen opintoretkiin 

9 000 2 500 

Honkajoen Yrittäjät ry / järjestyksenvalvojien koulutukseen ja juhlamarkki-
noiden järjestyksen valvontaan 

3 000 1 000 

2024-2025 127 000 18 750 

Honkajoen Moottorikerho ry / Pesämäen varikkoalueen uudistaminen, 
Leader-hanke 

120 000 15 000 

Honkajoen yhtenäiskoulu ja lukio / Ympäristökasvatussisältöjen kehittämi-
nen 

7 000 3 750 

YHTEENSÄ 443 382 68 050 

 
Nuoriso- liikunta- ja kulttuuritoimen avustuksia on jaettu yhteensä 23 000 euroa vv. 2023-2025 

2022 2023 2024 2025 
 

Yhteensä   
650  Yhtenäiskoulun oppilaskunta 650 

800 500 450  MLL Honkajoki ry 1 750 

1 020 600 550 1 000 Partiolippukunta Honkahukat ry 3 170 

4 500 2 250 2 000  Honkajoenseudun Urheilijat ry 8 750 

640 440 360 700 Antila-Paasto-Vataja kyläyhdistys ry 2 140 

800 540 540 800 Eläkeliiton Honkajoen yhdistys 2 680  
140 

 
400 Honkajoen maaseutunaiset ry 540   

200 200 Honkajoen kotiseutuyhdistys 400 

240 140 
 

 Honkajoen Marttayhdistys  380    
200 Saunaluoma-Pukara kylätoimikunta  200  

140 250 500 Honkajoen Nuorisoseura ry 890  
250 

 
450 Kuvataiteen perusopetus, Honkajoen oppilaat 700    
750 Lovettu-yhtye 750 

8 000 5 000 5 000 5 000 Yhteensä 23 000 

 



GEO-oppimiskeskus -Leader-hankkeen hallinnointi 1.4.2022-31.12.2023 

Yleishyödyllinen investointihanke, jossa kunnostettiin GEO-oppimiskeskukselle tilat entisen lukion tiloihin. 

Hankkeeseen sisältyi rakentamista sekä kone-, laite- ja kalustohankintoja. Hankkeessa noudatettiin kestävän 

kehityksen periaatteita mm. hyödyntämällä olemassa olevia aiemmasta käytöstä poistettuja tiloja, sekä kau-

pungin eri toimipisteistä saatavia kalusteita ja varusteita. Hanke toteutettiin kustannustehokkaasti, sekä ra-

kennuksen ja kalusteiden materiaaliviisasta elinkaariajattelua tukien.  GEO-oppimiskeskus tukee omalta 

osaltaan Geopark-toimintaa ja luo edellytyksiä Geopark-statuksen hyödyntämiseen Kankaanpäässä. 

 

Hanke sai Leader-rahoitusta 25.000 euroa. Kaupungin osuus hankkeessa 35.200 euroa. 

Honkajoki-toimikunta kutsui investointihankkeen ohjausryhmän puheenjohtajaksi Mari Fabigin sekä muiksi 

jäseniksi Kalle Männistön, Pentti Saloniemen sekä Lauhanvuori-Hämeenkangas geopark ry:n edustajan. L-

H Geopark ei nimennyt edustajaa. Toimikunnan edustajina ohjausryhmässä toimivat Erno Haavisto (vpj.), 

Leena Kamppi ja Ulla Norrbo (sihteeri). 

 

GEO-oppimiskeskuksessa järjestettiin avoimet ovet joulumyyjäisten yhteydessä su 26.11.2023 ja su 

24.11.2024. Honkajoen GEO-oppimisympäristö avattiin yleisölle ensi kertaa kesällä 2024. Keskuksessa pal-

velee kesäopas. GEO-oppimisympäristö keskittyy ympäristökasvatukseen, luonnon monimuotoisuuteen ja 

kiertotalouteen. Tilojen hallinnointi on siirretty sivistystoimelle. 

 

Muu toiminta 

• Honkajoki-toimikunta on toimittanut yhteensä 15 joka talouteen jaettua Honkajoki-toimikunnan tiedo-

tuslehteä. Tiedotteessa on julkaistu kaupungin ja kaupunginosatoimikunnan päätöksiä ja tapahtumia, 

kuulutuksia ja työpaikkailmoituksia sekä muiden julkistoimijoiden (seurakunta, PoSa ja Satakunnan hy-

vinvointialue) tiedotteita. Lisäksi paikalliset yhdistykset ja toimijat ovat voineet tiedottaa omasta toimin-

nastaan. Tiedote on julkaistu myös Kankaanpään kaupungin verkkosivuilla. 

 

 

 

 

Postin tietojen mukaan jakelualueella on 1078 taloutta (9.4.2025). Tiedote on postitettu pyynnöstä niihin 

honkajokisiin talouksiin, joihin Postin jakelu hoidetaan eri jakelualueen toimesta.  
 

• Aloitteet, ehdotukset ja kannanotot: 10 kpl. Aloitteet, ehdotukset ja kannanotot ovat koskeneet lähinnä 

liikunta- ja teknisen toimen toimialaa. Kannanotoista mainittakoon esim. Porhontien nimikilpailun myötä 

ilmoitettu ehdotus Porhontien uudeksi nimeksi: Pakarinkatu. 
 

• Miljoona roskapussia -kampanjan roskien keräystempaukset / siivoustalkoot Honkajoen keskustan alueella 

23.5.2023 ja 28.5.2024. Honkajoen Moottorikerho tarjosi talkoolaisille grillimakkaraa ja mehua. 
 

• Joulumyyjäiset Honkalassa vuosittain (2021-2024)  

 
 
 
 
 

                                    Honkajoki-toimikunta 

 


